2021/8/1 スルガ銀行

口座情報 2021/08/01 17:58:32 現在

## 入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、「Visa会員専用ページ」にてご確認ください。

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。(一部、振替と表示される場合もございます)

※最大過去3ヶ月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会(ダウンロード)」画面で過去6ヶ月間の照会ができます。

## 支店名•口座:金谷支店普通預金 3680238

期間: 2021 ✔ 年 07 ✔ 月 01 ✔ 日 ~ 2021 ✔ 年 08 ✔ 月 01 ✔ 日
※ 2021年5月1日 以降の明細を照会できます。

取引区分: すべて ✔

並び順: ○ 日付が新しい順

● 日付が古い順

支店名	科目	口座番号	現在残高	支払可能残高	照会日時
金谷支店	普通預金	3680238	9,583,256円	9,583,256円	2021/08/01 17:58:00

34件が該当しました。

1-30件 / 34件中 次の30件 >>

日付お支払い	+>=+11>	お預り	摘要	<b>成</b> 点	メモ
	お文払い		取引区分	——— 残高	
2021/07/01 28,882円	28,882円		チュウテ゛ン	9,325,516円	
			その他		
2021/07/05		90,020円	ユ)カサイフト゛ウサン	9,415,536円	
			振込		
2021/07/05 48,000	48,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,367,536円	
			振替		
2021/07/05		5,000円	107 ヒカ゛シハラ セイシ゛	9,372,536円	
			振込		
2021/07/05		4,500円	109 ヨネサ゛ワテツコウシ゛ヨウ	9,377,036円	
			振込		
2021/07/05		4,500円	110 ヨネサ゛ワ ミキヨ	9,381,536円	
			振込		
2021/07/05	8,990円	205 オサ゛ワ ナリユキ	9,390,526円		
			振込		
2021/07/05	23,700円	306 イシカワ リヨウコ	9,414,226円		
			振込		
2021/07/05	9,000円	401 ノク゛チ フミコ	9,423,226円		
			振込		
2021/07/05	2,210円	402 オシタ゛マサオ	9,425,436円		
		振込			
2021/07/05	13,490円	406 ツノダ゛ノフ゛オ	9,438,926円		
		振込			
2021/07/05	8,990円	103 カワイ ミチヒコ	9,447,916円		
		振込			
2021/07/05		4,510円	121 クロタ゛イサオ	9,452,426円	
			振込		
2021/07/05		4,510円	207 キタカ゛ワ マサミ	9,456,936円	
			振込		

2021/8/1 スルガ銀行

2021/8/1			スルガ銀行			
2021/07/05		13,490円	209 モリナカ゛タカオ	9,470,426円		
			振込			
2021/07/05	13,490円	210 フルハ・ヤシ テツヘ・イ	9,483,916円			
			振込			
2021/07/05	9,000円	213 スス゛キ ユウシ゛	9,492,916円		1	
			振込			
2021/07/05	9,000円	301 キタカ゛ワ イク	9,501,916円			
			振込			
2021/07/05		23,490円	307 カシ゛ヤマ エミコ	9,525,406円		
			振込			
2021/07/05		18,010円	309 ヨシノ ミツコ	9,543,416円		
			振込			
2021/07/05		9,000円	404 ヤマタ゛タカシ	9,552,416円		
			振込			
2021/07/05		13,490円	407 サイトウ タカオ	9,565,906円		
			振込			
2021/07/06	18,000円	シマモリ ヨシコ	9,583,906円	<del>7月分</del>	7月分9000円	
			振込			8月分9000円
2021/07/06	9,000円	タカハラ セイコ゛	9,592,906円	6-7月分	に充当	
			振込			
2021/07/07 6,000	6,000円	6,000円	ユ. カサイフト゛ウサン	9,586,906円		
			振替			
2021/07/12 1,100円	1,100円		IBキホンテスウリヨウ	9,585,806円		
			その他			
2021/07/14 6,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,579,806円			
			振替			
2021/07/16 11,220円	20円	ユ)カワネシ゛ヨウカソウカンリセンター	9,568,586円		1	
			振替			
2021/07/16	330円		フリコミ テスウリヨウ	9,568,256円		
			振替			
2021/07/17		13,510円	ノク゛チヨシオ	9,581,766円	7月分	
			振込			
合計	101,532円	328,900円				

1-30件 / 34件中 次の30件 >>

DIA0120100

Copyright © 2012 SURUGA bank Ltd. All Rights Reserved.